*כחינת סוגיות בטיפולם של בני משפחה בוקנים: מאפייני הטיפול, עומס ותוכניות לסיוע ולתמיכה*. דוח מחקר. ירושלים: מאירס-ג'וינט-מכון ברוקדייל.
- ברודסקי, ג', שנוור, י', ובר, ש'. (2018). *קשישים בישראל – שנתון סטטיסטי 2016*. ירושלים: מאירס-ג'וינט-ברוקדייל-אשל.
- המוסד לביטוח לאומי. (2018). *דוח שנתי לשנת 2017*. ירושלים: המוסד.
- חוק הסיעוד, (התשמ"ו-1986), ס"ח 1178.
- חסון, י', ודגן-בוזגלו, נ. (2019). *הגידעון הטיפולי בישראל. מי נושאות בנטל וכיצד ניתן לצמצמו? דו"ח מחקר*. תל אביב: מרכז אדוה.
- יקוביץ, א'. (2011). *תוכניות חדשניות לטיפול בוקנים המוגבלים בתפקודם: סקירת ספרות*. ירושלים: המוסד לביטוח לאומי: מינהל המחקר והתכנון, האגף לפיתוח שירותים, הקרן לקידום תוכניות סיעוד.